
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

 

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 6. května 2024 

DK OFS Plzeň-Město ve svém pravidelném jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Mareš Jan  89021389 Ledce    MPM 

Soukup Denis  03090965 Chotíkov B   MPM 

Pašek Aleš  89011668 Ledce    MPM 

Vacek Pavel  86020386 Litice    MPM 

Motyčák Lukáš  03050433 Druztová   MSM 

Eisenhammer Tomáš 75121320 Union    MPSŽ D    VD 

    

Mládež: 

Suchý Vít  08111197 Chrást    MPD C 

Bouda Patrik  06110643 Chrást    MPD C 

Holý Matěj  07090269 Slovan    MPD D 

Randák Zdeněk  09070572 Union ( Senco )   MPSŽ D 

 

Oddíly: 

TJ Město Zbiroh 3260211 2023323C1D0803  MPD D 

TJ UNION Plzeň  3230141 2023323E1D1402  MPSŽ D  

 

 

Rozhodnutí přiložena níže. 

 

 
Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 

 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň - Město, že podle 
disciplinárního řádu jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou doručována 
jiným způsobem.    

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje: 
že v případě přestupku 2xŽK=ČK dle §46 DŘF a 4xŽK dle §47 DŘF klub NEMUSÍ zasílat na sekretariát OFS PM souhlas s projednáním. 
Klub zašle jen v případě, pokud nebude chtít přestupek projednat „Nesouhlas s projednáním dle §46/2 DŘ nebo §47/4 DŘ“ na 

předepsaném formuláři e-mailem, naskenované s podpisem a razítkem a bude postupováno dle § 46/1 DŘF a 47/1 DŘF. 

Termín dodání nesouhlasu je úterý do 12:00 hodin, v případě sehrání utkání mimo SO a NE do druhého dne 12:00 hodin.    

 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r. 

            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386767

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Mareš Jan (89021389)

Klub: 3250201 ­ Fotbalový klub Ledce z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Ledce ­ Plzeň­Litice ,2023323A1A2306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ­ Úmyslné kopnutí ze zadu do soupeře (oblast nohou) mimo souboj o míč v
nepřerušené hře za použití nepřiměřené síly. Vyloučený hráč reagoval na přestupek protihráče za který jsem udělil ŽK. Protihráč v utkání
pokračoval.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 07.05.2024 13:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386801

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Soukup Denis (03090965)

Klub: 3230371 ­ FC Chotíkov 1932 z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Chotíkov B ­ SK Roudná ,2023323A1A2307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386813

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Pašek Aleš (89011668)

Klub: 3250201 ­ Fotbalový klub Ledce z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Ledce ­ Plzeň­Litice ,2023323A1A2306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386814

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Vacek Pavel (86020386)

Klub: 3230091 ­ Tělovýchovná jednota Plzeň ­ Litice, z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Ledce ­ Plzeň­Litice ,2023323A1A2306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386818

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Motyčák Lukáš (03050433)

Klub: 3230361 ­ TJ SOKOL Druztová, z. s.

Soutěž: 2023323A2A ­ Městská soutěž mužů

Zápas: Druztová ­ St.Plzenec B ,2023323A2A1603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024387065

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Eisenhammer Tomáš (75121320)

Klub: 3230141 ­ Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s.

Soutěž: 2023323E1D ­ Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Košutka Plzeň B ­ Union Plzeň ,2023323E1D1402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 3 DŘ FAČR "Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon
funkce"

Popis přestupku:
Umožnění neoprávněného nastoupení k utkání, kde jako hostující hráč č. 10 Peca Matyáš ID 09101321 nastoupil Randák Zdeněk ID
09070572, registrovaný v době utkání v oddíle SK Senco Doubravka, z.s. ID 3230041.
Jmenovaný Vedoucí družstva se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 do 31.05.2024
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 31.05.2024 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386811

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Suchý Vít (08111197)

Klub: 3230431 ­ FC Spartak Chrást z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Chrást ­ Třemošná / Trnová ,2023323C1C0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Došlápnutí zepředu na nárt protihráče v souboji o míč v nepřerušené hře za použití
nepřiměřené síly po udělení Čk v klidu opustil HP protihráč číslo 7 Pelant zápas nedohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 07.05.2024 13:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386803

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Bouda Patrik (06110643)

Klub: 3230431 ­ FC Spartak Chrást z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Chrást ­ Třemošná / Trnová ,2023323C1C0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, hráč odešel z HP v klidu
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386821

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Holý Matěj (07090269)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Hrádek / Příkosice ­ Slovan Plzeň ,2023323C1D0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024387054

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Randák Zdeněk (09070572)

Klub: 3230141 ­ Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s.

Soutěž: 2023323E1D ­ Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Košutka Plzeň B ­ Union Plzeň ,2023323E1D1402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 1 DŘ FAČR "Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon
funkce"

Popis přestupku:
Neoprávněné nastoupení v utkání na hráče č. 10 Peca Matyáš ID 09101321.
Jmenovaný Randák Zdeněk ID 09070572 je registrován v oddíle SK Senco Doubravka, z.s. ID 3230041. Neoprávněný start výše
jmenovaného zjištěn na základě fotografií z utkání a následného osobního přiznání dotyčného.
Jmenovaný se trestá zákazem závodní činnosti dle § 23 odstavec 1 a 4 DŘ FAČR na 2 SU nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 07.05.2024 10:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024386831

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3260211 ­ Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH, z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Zbiroh - Plasy ,2023323C1D0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 1, písmeno f) DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Klub, který se dopustí porušení Soutěžního řádu tím, že dojde k předčasnému ukončení soutěžního utkání v důsledku toho, že počet
hráčů jeho družstva klesl pod povolený počet dle Pravidel fotbalu.
Hráči domácích nastoupili pouze v 7 hráčích. V 21 minutě se zranil hráč č. 15 Koten Jan .Pro nedostatek hráčů domácího tým jsem byl
nucen utkání ve 21 min. ukončit za stavu 0­3.
Jmenovaný oddíl se trestá kontumací utkání 0:3 ve prospěch hostujícího družstva Sokol Plasy dle § 36 DŘ FAČR a pokutou 1 500 Kč dle
RS OFS PM Hlava V., odstavec 11; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 14 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024387085

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230141 ­ Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s.

Soutěž: 2023323E1D ­ Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Košutka Plzeň B ­ Union Plzeň ,2023323E1D1402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 1. písmeno e) DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Jmenovaný klub se dopustil porušením Soutěžního řádu tím, že umožnil neoprávněné nastoupení hráče Zdeňka Randáka ID 09070572 (
registrován v oddíle SK Senco Doubravka, z.s. ID 3230041 ) na hráče č. 10 Peca Matyáš ID 09101321.
Jmenovaný klub se trestá kontumací výsledku 3:0 ve prospěch domácího družstva TJ Plzeň Košutka B dle § 36 odstavec 1 DŘ FAČR a
peněžitou pokutou ve výši 1 000 Kč dle RMS OFS PM Hlava V., odstavec 14; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.05.2024


